Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Удомельский колледж»

Приказ

18.08.2023г. № 61-к
г.Удомля ' ■

О зачислении поступающих
на первый курс очной формы
обучения по программам
среднего профессионального
образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Удомельский колледж» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2023/24 учебный год, утвержденными директором ГБПОУ «Удомельский колледж»
от 14.02.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в рамках контрольных,цифр приема в число студентов первого
курса на обучение за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета Тверской
области по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших уведомление
о намерении обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №1
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №2
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №3
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №4
протокол приемной комиссии от 16.08.2023г. №5

2. И.о. заместителя директора по учебной работе Бойцовой Е.В. в срок до «31»
августа 2023г. сформировать учебные группы и организовать выдачу зачисленным
лицам студенческих билетов, зачетных книжек.

3. И.о. заместителя директора по безопасности ОП Самсонову Е.М. в срок до «31»
августа 2023г.организовать выдачу бесконтактных карт допуска.

О.С. Гришина

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии

Согласовано:
И.о. заместителя директора

по учебной работе

Н.А. Панчина

Е.В. Бойцова

Разослать: и.о. заместителя директора по учебной работе, бухгалтерии,
секретарю учебной части.

Перечень лиц, зачисленных для обучения
но программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

Приложение к приказу
от 18.08.2023 №61-к

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)
квалификация Сварщик ручной дуговой сварки неплавящимся электродом
в защитном газе - Г азосварщик
на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10
месяцев:

ФИО № заявления
(расписки)

1.1 Афанасьев Никита Сергеевич 111
1.2 Барабанов Денис Павлович 101
1.3 Виноградов Даниил Александрович 160
1.4 Вшивков Егор Олегович 54
1.5 Гайдук Денис Валерьевич 223
1.6 Губкин Александр Александрович 126
1.7 Гусев Илья Сергеевич 51
1.8 Завалиев Артём Алексеевич 170
1.9 Ильин Иван Сергеевич 70
1.10 Камфоркин Олег Валентинович 69
1.11 Капичников Роман Андреевич 102
1.12 Керимов Герман Михайлович 133
1.13 Коваленков Илья Сергеевич 208
1.14 Козырев Игорь Анатольевич 86
1.4>5 Лесников Максим Юрьевич 217
1.16 Мальцев Максим Валерьевич 219
1.17 Пещериков Максим Сергеевич 14
1.18 Писарев Денис Николаевич 22
1.19 Процкий Вячеслав Сергеевич 125
1.20 Ткачёв Михаил Александрович 71
1.21 Топтыгин Матвей Константинович 91
1.22 Трухачева Валерия Сергеевна 62
1.23 Феклин Андрей Алексеевич 218
1.24 Щербаков Никита Романович 85
1.25 Янковская Алёна Дмитриевна 108

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
13.02.03 Электрические станции, сети и системы, базовая подготовка,
квалификация Техник-электрик
на базе основного' общего образования со сроком обучения 3 года 10
месяцев: ______________

ФИО . № заявления
(расписки)

2.1 Апаликова Светлана Сергеевна 184
2.2 Белоусов Вячеслав Сергеевич 33
2.3 Бондаренко Александр Вадимович 25
2.4 Вересов Андрей Алексеевич 9
2.5 Грицай Роман Юрьевич 12
2.6 Давыдов Андрей Антонович 29
2.7 Докучаев Всеволод Викторович 152
2.8 Колесов Даниил Андреевич 89
2.9 Кошелева Дарья Валерьевна 117
2.10 Крылов Андрей Валерьевич 134
2.11 Кудряшов Максим Михайлович 200
2.12 Ломотько Данил Владиславович 114
2.13 Мухин Максим Александрович 68
2.14 Нагибин Андрей Александрович 222
2.15 Овчинкина Елизавета Алексеевна 74
2.16 Осипян Рустам Садигович 26
2.17 Петров Никита Владимирович 72
2Э18 Родонежский Егор Иванович 185
2.19 Смирнова Анастасия Евгеньевна 215
2.20 Столяров Иван Сергеевич 42
2.21 Тюлькин Артём Олегович 130
2.22 Хамиев Лукман Ахмадович 159
2.23 Ходонович Алексей Валерьевич 2
2.24 Царгасов Азамат Русланович 206
2.25 Шалаев Дмитрий Ростиславович 104

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по
профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и

автоматике, базовая подготовка, квалификация Слесарь по контрольно
измерительным приборам и автоматике
на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10
месяцев: ____________________________________________

ФИО № заявления
(расписки)

3.1 Антонова Виктория Игоревна 204
3.2 Анурин Данила Александрович 7
3.3 Базанова Валерия Денисовна 202
3.4 Большаков Никита Сергеевич 50
3.5 Борзин Александр Михайлович 60
3.6 Ганжа Максим Александрович 48
3.7 Жуликов Макар Александрович 8
3.8 Ильина Диана Александровна 151
3.9 Кущев Никита Алексеевич 132
3.10 Маркова Елизавета Романовна 100
3.11 Мельников Илья Евгеньевич 105
3.12 Молотков Степан Николаевич 36
3.13 Неверов Александр Сергеевич 37
3.14 Одинцов Артём Алексеевич 30
3.15 Панаев Александр Вадимович 109
3.16 Потапов Павел Алексеевич 122
3.17 Рыбникова Виктория Васильевна 93
3.18 Семисошенко Виктория Юрьевна 99
3.19 Семисошенко Дмитрий Максимович . 147
3.20 Смаракова Алёна Борисовна 107
3.21 Содыль Владислав Игоревич 214
3.22 Сорокин Максим Владимирович 120
3.23 Тарасова Валерия Тарасовна 38
3.24 Утюгов Денис Сергеевич 103
3.25 Филиппова Виктория Игоревна 94

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
13.02.01 Тепловые электрические станции, базовая подготовка,
квалификация Техник-теплотехник
на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10
месяцев: . ,________________________________________

ФИО №
заявления
(расписки)

4.1 Аянами Крис Николаевич 172
4.2 Баркар Владислав Алексеевич 115
4.3 Белков Кирилл Павлович 57
4.4 Варзенко Никита Валерьевич 112
4.5 Волков Артём Анатольевич 193
4.6 Гангурян Артём Юрьевич 79
4.7 Григорьева Ульяна Сергеевна 174
4.8 Григорян Александр Александрович 216
4.9 Гумеров Глеб Рубенович 161
4.10 Гуро Даниил Александрович 87
4.11 Дороженко Демьян Евгеньевич 84
4.12 Закотенко Вероника Александровна 47
4.13 Кишканова Элеонора Сергеевна 142
4.14 Крикун Вениамин Алексеевич 224
4.15 Кругляк Кирилл Сергеевич 157
4.16 Куликов Егор Дмитриевич 154
4.17 Нефёдов Никита Андреевич 136
4.18 Осипов Давид Арменович 67
4.19 Панов Игорь Алексеевич 66
4,20 Поляков Вадим Витальевич 190
4.21 Святченко Камила Ахматовна 169
4.22 Тихоненко Александр Дмитриевич 81
4.23 Фёдорова Ульяна Антоновна 110
4.24 Черкасов Денис Константинович 116
4.25 Яковлев Дмитрий Викторович 98

Перечень лиц, зачисленных для обучения
по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих служащих по
профессии 43.01.09 Повар, кондитер
квалификация Повар, кондитер
на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10
месяцев: . ________

ФИО №
заявления
(расписки)

5.1 Ахметзянова Кира Евгеньевна 187
5.2 Воробьева Дарья Владимировна 220
5.3 Дементьева Полина Сергеевна 163
5.4 Иванов Никита Алексеевич 162
5.5 Иванов Тимофей Михайлович 181
5.6 Калашников Александр Александрович 127
5.7 Колесников Александр Юрьевич 44
5.8 Коробченко Анна Юрьевна 88
5.9 Кошелева Валерия Руслановна 61
5.10 Кузьмин Илья Константинович 171
5.11 Кузьмина Дарья Константиновна 191
5.12 Лошакова Вероника Максимовна 97
5.13 Мельничук Екатерина Владимировна 106
5.14 Михайлов Даниил Евгеньевич 77
5.15 Окунев Александр Олегович 13
5.16 Попова Майя Павловна 158
5.17 Садикова Маргарита Олеговна 80
5.18 Сакаль Софья Михайловна 131
5.19 Сбитнев Андрей Сергеевич 168
5,^0 Ульянов Павел Александрович 76
5.21 Урбанович Анна Степановна 5
5.22 Целова Любовь Олеговна 75
5.23 Шикова Анастасия Дмитриевна 167
5.24 Шитцылова Виктория Ивановна 121
5.25 Юренев Антон Александрович 166